rens, animum regium contrario eventu aut relatione contraria valeat perturbare, nobilis 

f. de . . fidelis noster dilectus, reverendissimo . . facti veritatem per ordinem duxit decla- 

randam, scribens literas credentiae in personam Jo. de . ., f. n. d., cujus virtute dictus 

patriarcha de singulis gestis majestatem regiam plene inforinavit. Sed quia praeterita de 

futuris. plenam nobis dant fiduciam, ut sicut te hactenus fide et amore praecipuum et in- 

dustria specialem semper invenimus ad beneplacita nostra paratum, sic nativa tuae devo- 

10013 excrescente constantiá, quaecumque nostrum et imperii sacri honorem respiciunt, fide- 

liter et sollicite promptis affecubus exequaris. Cum autem praesentium negotiorum et tem- 

porum qualitas exigat, fideles quoslibet in nostris servitiis multo plus solito vires et animos 

exercere: sinceritatem tuam requirimus et hortamur, ex animo desiderantes, quatenus lauda- 

biliori fine continues, quae laudabiliter incepisu; et sicut te dudum obsequiosum nobis et 

utilem praebuisti, fructuosiorem de cetero ex opere te nunc repraesentes, Inter alias enim 

cogitationes nostri propositi, unacum serenissimo principe oc. stabili tenacitate firmavimus ad 

partes exteras in manu forti et brachio extenso personaliter nos conferre, ut fidelium 

nostrorum, qui pro nostri nominis honore et felici statu imperii, personarum pericula et 
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rerum dispendia non vitarunt, amplis praemiorum retributionibus compensemus, et effre- 

nam superbiam nostrorum rebellium et inimicorum, qui nunc forsan de nostra absentia 

gloriantur, potentiae nostrae malleo conteramus. Ad ea siquidem te praebeas operosum, 

ut quod de commodis tuis jam firma mente concepimus, in actum deducere tuis exigentibus 

meritis merito valeamus. 

124. 

Königl, Geleits- und Sicherhettsbrief für einen Missvergnügten. (Treb. C, 3. 14*.) 

Salvum conductum largitur pro concordia penitus habenda. 

Wenceslaus ос. Notum facimus, quod licet alias n. dietus п. non attenta gratia 

nobis et incolis reuni nostri n. per sedem apostolicam facta, ne videlicet quispiam, cujus- 

cumque conditionis, status seu gradus existat, extra regnum ipsum per quascumque literas 

trahi possit aut evocari, venerabilem Jo. P. n. apostolicae sedis legatum, principem con- 

siliarium, n. et n. certos n. barones et fideles nostros legitime (?), et signanter honorabilem 

n. Pragensem et n. Subcamerarium regni nostri personaliter ad eandem sedem apostolicam 

procuraverit evocari, atque per hoc nostram regiam graviter offenderat majestatem, utpote 

qui in terris nostris non postulata justitia, quam sibi ministrare parati sumus, praefatos con- 

siliarios et fideles nostros vexationibus indebius non est veritus fatigare: ad finem tamen, 

ne praefatus n. in hoc casu necessitatem aliquam allegare et per hoc excusationibus seu 

potius subverticulis se tueri posset et valeat, animo deliberato et ex certa nostra scientia 

eidem n. et omnibus, quos secum ex hac causa ducendos decreverit, damus virtute prae- 

sentium salvum conductum, ad nos veniendi, apud nos morandi, jus suum, si quod habere 

dinoscitur, coram judicibus competentibus prosequendi, ac demum hoc facto a nobis rece- 

dendi salvis rebus pariter et personis, pro nobis et omnibus ac singulis, qui causa nostri 

dimitiunt ei faciunt, dolo et fraude quibuslibet procul motis sc. 

125. 

Wenceslaus rex Georgium de Roztok, familiarem suum, baronem dencminat. (Treb. C. . . .) (©) 

Forma nobilitationis cum donatione clenodii. 

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex, nobili Geor- 

gio Petri de Ro . ., imperii sacri et regni nostri Boemiae baroni, consiliario, familiari et 

fideli nostro dilecto, gratiam regiam et omne bonum. Et si regiae dignitatis circumspecta 

benignitas universorum saluü dignatur intendere, et ea, quae rei publicae grata commoda 

censentur, aspicere gratiosa consideratione perpendit: ad illorum tamen procurandos honores 

singulari quodam favore inclinatur uberius, quos intemeratae fidei firma constantia et inve- 

terati laboris diuturnitas claris testimoniis recommendant. | Sane consideraus benigne multi- 

plicibus studiosis obsequiis, et immobilis tuae fidelitatis et virtutis industria, quibus tu velut 

servitor constans, providus, fidelis, industrius et idoneus, serenissimo quondam K. Romano- 

rum imperatori et Boemiae regi, genitori nostro carissimo, ac etiam majestati nostrae sollicita 
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probitate et operosa diligentia continuatis laborum studiis a multis retroactis temporibus 

placuisse dinosceris, habito etiam respectu ad fervidum tuae mentis amorem et futura vir- 

tutis tuae obsequia, quibus nostros et regni nostri Boemiae honores, profectum valebis et 

commoda procurare, te et heredes tuos legitimos, qui de lumbis tuis descenderint, maturo 

principum, comitum, baronum et procerum imperii sacri ac etiam regni nostri Boemiae 

accedente consilio, animo deliberato et de certa nostra scientia libertamus, et barones nobi-